	

	

	             РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
БУЏЕТСКИ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
                        Број 31-3820/2
                  10 септември 2009 година
                         С к о п ј е 




ДО ______________________________



        Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија на Шесттата седница одржана на 9 септември 2009 година гo разгледа 

        Предлог  –  буџетското   барање  на  Собранието  на  Република Македонија  за  2010 година и периодот 2010-2012 година и врз основа на расправата ги усвои следните:


Заклучоци
1. Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија го разгледа и го прифати Предлог - буџетското барање на Собранието на Република Македонија за 2010 година и периодот 2010 - 2012 година .
2. Овој заклучок на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија да се достави до Министерството за финансии  (Владата на Република Македoнија .


   	                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                   НА БУЏЕТСКИОТ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО    
                                                               НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА,
                                                                          Светлана Јакимовска,
                  


Доставено до :                                                         
- Претседателот на Собранието 
  на Република Македонија
-Министерство за финансии
